
»یادگار  سینمایی  فیلم  تهیه کننده   
جنوب« عنوان کرد: برای افرادی چون ما 
که با سرمایه شخصی فیلم های مستقل 
می سازند کارکردن در سینمای ایران بسیار 
ساخت  با  ما  حقیقت  در  است؛  دشوار 
»یادگار جنوب« در این وضعیت سینما 
ریسک کردیم که تغییر ژانر دادیم. مجتبی 
رشوند، تهیه کننده فیلم سینمایی »یادگار 
دوماری  حسین  کارگردانی  به  جنوب« 
که به تازگی به چرخه  و پدرام پورامیری 
درخصوص  است؛  شده  اضافه  کران  ا
چگونگی ساخت این اثر به »برنا«؛ گفت: 
زمانی که فیلمنامه را خواندم و دیدم روایتی 
غیرخطی دارد ترغیب به همکاری شدم. 
کارگردان اصلا دشوار نبود   ۲ کارکردن با 
چرا که آن ها پیش از این تجربه موفقی در 
فیلم جاندار داشتند و بسیار هماهنگ و 
همسو بودند. وی درباره این فیلم پُربازیگر 
چون  مشهوری  چهره های  انتخاب  و 
پژمان جمشیدی، سحر دولتشاهی، الناز 
کرد: با پورامیری  کردوست و... بیان  شا
گزینش بازیگران  و دوماری در خصوص 
را  قصه  شخصیت های  کردیم .  مشورت 
درنظر گرفتیم و براساس آن بازیگران فیلم 
را انتخاب کردیم. اولین چیزی که برایمان 
مهم بود گزینش افرادی بود که از پس نقش 
بربیایند. تهیه کننده فیلم »یادگار جنوب« 
در پاسخ به اینکه چرا به جای انتخاب صابر 
ابر برای نقش کوتاهی با این گریم سنگین 
بازیگری مُسن بهره نگرفتید؟ توضیح  از 

داد: خیلی ها این نقد را به ما وارد کردند 
گفتند بهتر بود از فلان بازیگر استفاده  و 
می کردید. در ابتدا برای ما این مهم بود 
که بازیگر بتواند نقش و پیام نقش را به 
گر برساند. سکانسی که صابر ابر در  تماشا
آن حضور دارد جزو سکانس های درخشان 
کردیم تنها  برای مخاطب است و ما فکر 
کسی که از پس این نقش برمی آید اوست. 
تعداد زیادی از مخاطبان پس از بیرون 
آمدن از سالن سینما بارها به ما گفته اند 
که نقش صابر ابر در یادگار جنوب، یکی از 
شاه نقش های این بازیگر در سینماست. 
سالن  در  که  هرکسی  با  کرد:  بیان  وی 
بسیار  کشن  ری ا شدیم  مواجه  سینماها 
می گفتند  ما  به  بسیاری  داشت.  خوبی 

اصلا دیگر چنین عشق هایی وجود ندارد 
عاشق  جوان های  هنوز  که  درصورتی 
که دوست داشتن هایشان  زیاد هستند 
درباره  رشوند  است.  اصولی  و  شریف 
در  مستقل  فیلم  ساخت  دشواری های 
سینمای ایران گفت: برای افرادی چون 
ما که با سرمایه شخصی فیلم های مستقل 
می سازند کارکردن در سینمای ایران بسیار 
دشوار است. نمی دانم بگویم متاسفانه 
تدبیری  هیچ  بدون  اما  خوشبختانه  یا 
کران اضافه  هفته ای یک فیلم به چرخه ا
که شروع  می شود. این چه جنگی است 
شده است. آثار کُمدی یکدیگر را می خورند، 
فیلم ما هم که پایین جدول فروش است. 
البته این را بگویم که یادگار جنوب در حال 

حاضر پرفروش ترین فیلم در ژانر اجتماعی 
است. در حقیقت من و کارگردان های اثر 
که  کردیم  در این وضعیت سینما ریسک 
تغییر ژانر دادیم. وی درباره تبلیغات فیلم 
یادگار جنوب عنوان کرد: متاسفانه فیلم 
ما بیلبورد شهری برای تبلیغات ندارد و 
از طریق فضای مجازی می توانیم  فقط 
اثرمان را به مخاطب معرفی کنیم. »یادگار 
جنوب« بیشتر دهان به دهان در حال 
فروش است. هیچ حمایتی از فیلم هایی 
مانند ما نمی شود. رسانه های داخلی باید 
از فیلم های مستقل حمایت کنند. جالب 
است این بین هنوز یکسری از فیلم ها از 
سال پیش روی پرده هستند. مسئولان 
وقتی می بینند شرایط به این شکل است 
چرا تدبیری نمی  اندیشند؟ به عقیده من 
باید اعلام کنند دانشکده و دانشگاه های 
گر به  مرتبط با سینما بسته شوند چون ا
همین وضع بخواهیم پیش برویم واقعا 
بود.  خواهد  نگران کننده  سینما  اوضاع 
گر وضعیت سینما همینگونه  رشوند افزود: ا
پیدایشان  یا  دیگر  سرمایه گذارها  باشد 
که  می روند  آثاری  سمت  یا  نمی شود 
ارزش هنری ندارد. متاسفانه تعادل در 
حذف  که  سال هاست  خصوصی  بخش 
شده است. باید به چشم و زمان مخاطب 
احترام بگذاریم. سینما یکی از مهم ترین 
مدیوم های فرهنگ است. امیدوارم این 
سریع تر  هرچه  درست  تدبیر  با  موضوع 

حل شود.
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  مدیر مرکز تئاتر مولوی از انتشار فراخوان 
دور جدید مدرسه تئاتر مولوی و همچنین 
برگزاری جشن ۵۲ سالگی تالار مولوی خبر 
تئاتر  مرکز  مدیر  حریری  امیرحسین  داد. 
این  تئاتر  مدرسه  فعالیت  درباره  مولوی 

اول  ترم  گفت:  مهر  به  تئاتری،  مجموعه 
مدرسه تئاتر مولوی تمام شد و ترم دوم 
برای کسانی که در ترم یک ثبت نام کرده و 
دوره ها را گذرانده اند طی روزهای آتی شروع 
می شود. همچنین فراخوان دور جدید هم 
همزمان منتشر خواهد شد. وی یادآور شد: 
دور جدید مدرسه تئاتر مولوی نیز با حضور 
مدرسان فعال تئاتر دانشگاهی و با هزینه 
بسیار بسیار کم برگزار می شود. دور جدید نیز 
با هدف گذاری اینکه نسل جوان غیرتئاتری را 

شناسایی و تحت حمایت مرکز تئاتر مولوی 
گروه های فعال  در  فعالیت  یا  به عضویت 
دانشگاهی درآوریم برگزار می شود. حریری 
ادامه داد: سعی داریم در پایان دوره های 
مدرسه تئاتر مولوی خروجی هایی را در حوزه 
که بتواند  تولید متن و اجرا داشته باشیم 
بخشی از برنامه های سالیانه تئاتر مولوی 
را تأمین کند. وی درباره وضعیت برگزاری 
نیز  مولوی  نمایشنامه خوانی  برنامه های 
توضیح داد: قطعا فراخوان نمایشنامه خوانی 

مولوی را منتشر خواهیم کرد. این رویداد در 
نیمه دوم سال برای روزهای چهارشنبه یا 
پنجشنبه در قالب خوانش نمایشنامه های 
آثار  از  تولید دانشجویان برگزار می شود و 
برگزیده و منتخب برای اجرای عموم حمایت 
می کنیم. مدیر مرکز تئاتر مولوی در پایان 
کرد: بنا داریم در آذر  کید  سخنان خود تأ
تأسیس  سال  دومین  و  پنجاه  سالجاری 
تالار مولوی را به طور ویژه در قالب مراسم 

یادبودی پاس بداریم.

 برگزاری جشن 
۵۲ سالگی تالار مولوی

تهیه کننده »تمساح خونی«: 
  تصمیمی برای 

ساخت قسمت دوم نگرفتم
خونی«  »تمساح  فیلم  تهیه کننده   
قانون  به دلیل  فیلم  نمایش  توقف  به 
»۱۴ هفته نمایش« و ضرر مالی آن با 
هنوز  گفت:  و  کرد  اشاره  مصوبه  این 
دوم  قسمت  ساخت  برای  تصمیمی 
این فیلم نگرفته ام. جواد عزتی با اولین 
تجربه کارگردانی خود در فیلم »تمساح 
خونی« خوش درخشید و این اثر به یکی 
چهل ودومین  آثار  پرمخاطب ترین  از 
دوره جشنواره فیلم فجر تبدیل شد. 
»تمساح خونی« داستان دو دوست به 
نام های هومن و پیمان است که به دلیل 
مشکلات مالی، دست به قمار می زنند. 
گذشته  سال  جشنواره  در  فیلم  این 
توانست جایزه بهترین کارگردانی اول را 
از آن خود کند و در بخش های بهترین 
بازیگر نقش اول مرد و بهترین کارگردانی 
نیز نامزد دریافت جایزه شد. »تمساح 
 ۱۴۰۳ نوروز  کران  ا قالب  در  خونی« 
روی پرده رفت و با استقبال چشمگیر 
مخاطبان در گیشه مواجه شد. با این 
وجود بعد از سپری شدن ۱۴ هفته از 
کران قرار  کران، مشمول قانون جدید ا ا
گرفت و بسیاری از سالن هایش را از دست 
داد. اتفاقی که با انتقاد جدی تهیه کننده 
در  حجازی  کامران  شد.  مواجه  اثر 
گفت وگو با ایرنا بیان کرد: »تمساح خونی« 
اولین فیلمی است که شامل قانون جدید 
کران سال ۱۴۰۳  شورای صنفی و آیین نامه ا
شد. این فیلم حتی در هفته چهاردهم 
کران که طبق این قانون زمان نمایش  ا
به اتمام رسید هم پرمخاطب بود، اما با 
کران مواجه  محدودیت در نوبت های ا
شد. تهیه کننده فیلم سینمایی تمساح 
کران ۱۴ هفته،  خونی ادامه داد: با قانون ا
فیلمی که خوب می فروخت، از پرده پایین 
گر با تغییر سیاست ها در دولت  آمد، حالا ا
چهاردهم، این قانون برداشته شود، چه 
کسی یا کدام نهاد به این ضرری را که به 
فیلم تمساح خونی تحمیل شد، پاسخ 
می دهد؟ حجازی در پاسخ به این پرسش 
که با توجه به موفقیت »تمساح خونی«، 
آیا تصمیمی برای ساخت سری دوم این 
پروژه دارید، گفت: فعلا تصمیمی برای 
نگرفته ایم.  خونی۲«  »تمساح  ساخت 
فروش تومان  میلیارد   ۱۶۷ فیلم   این 

 داشته است.

 هواپیمای ترامپ به دلیل مسائل فنی در مسیر 
مونتانا مجبور به فرود اضطراری شد اما رئیس جمهور 
سابق آمریکا در سلامت کامل است. یکی از مقام های 
-لانگ« در مونتانا اعلام  فرودگاه بین المللی »بیلینگز
کرد: »هواپیمای حامل دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
سابق آمریکا و کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری 
این کشور به دلایل فنی مجبور شد فرود اضطراری 
داشته باشد. امیدواریم او بتواند با یک جت شخصی 
به بووزمن برود تا در تجمع انتخاباتی شرکت کند.« به 
نوشته مجله نیوزویک، رئیس جمهور سابق آمریکا در 

هواپیمای خود به نام »ترامپ فورس وان« به سمت 
بووزمن می رفت که مشکل فنی هواپیما را مجبور به 
توقف برنامه ریزی نشده در بیلینگز کرد. انتظار می رود 
ترامپ به موقع برای برگزاری این تجمع با هواپیمای 
دیگری راهی بووزمن شود، جایی که قرار است ساعت 
کند. ماهیت  هشت شب به وقت محلی سخنرانی 
دقیق مشکل مکانیکی که هواپیمای ترامپ را مجبور 
به فرود در ۱۴۰ مایلی شرق مقصد مورد نظر خود کرد، 
فورس  »ترامپ  است.  مانده  نامشخص  همچنان 
که  ۲۰۰-۷۵۷ است  وان«، یک هواپیمای بوئینگ 

رئیس جمهور سابق برای سفرهای شخصی و حمل 
و نقل خود به برخی رویدادهای مبارزات انتخاباتی 
گردهمایی روز جمعه مونتانا از آن استفاده  مانند 
می کند. این هواپیما در سال ۱۹۹۱ ساخته شد و از 
سال ۲۰۱۶ توسط ترامپ برای اهداف کمپین ریاست 
جمهوری استفاده می شود. ماه گذشته، پس از اینکه 
ترامپ سناتور جی.دی ونس را به عنوان معاون خود 
اعلام کرد هواپیمای جدیدتری از مدل ۸۰۰-۷۳۷ که 
کنون با آرم »ترامپ/ونس« مزین شده و اولین بار در  ا

سال ۲۰۰۲ پرواز کرد، مورد استفاده قرار داد.

 رئیس جمهور بلاروس گفت: این کشور پهپادهای 
است.  کرده  رهگیری  خود  آسمان  در  را  اوکراینی 
الکساندر لوکاشنکو، رئیس جمهور بلاروس از رهگیری 
پهپادهای جنگی ادعایی اوکراین در حریم هوایی 
خود خبر داد. این در حالی است که برخی از آنها نیز 
توسط نیروهای روسیه در حریم هوایی مسکو منهدم 
شدند. لوکاشنکو توضیح داد: نیروی هوایی بلاروس 

در حالت آماده باش قرار دارد. ما آن را آمادگی شماره 
یک می نامیم. اینها نیروهای پدافند هوایی هستند 
که در حال انجام وظیفه اند. واقعیت این است که ما 
که این اولین بار نیست نیروهای  مشکوک هستیم 
مسلح اوکراین همه قوانین رفتاری را زیر پا گذاشته 
و وارد حریم هوایی بلاروس شده اند، این اتفاق در 
کاستیوکویچی  منطقه  نزدیکی  در  شرقی،  جهت 

خ داده است. بنابر گزارش خبرگزاری اسپوتنیک،  ر
کشور  از این رو، پرسنل پدافند هوایی  افزود:  وی 
برای رهگیری اهداف در حالت آماده باش کامل قرار 
گرفتند. لوکاشنکو گفت: این پهپادها تعدادی بودند 
و جت ها و یک هلیکوپتر ما وارد عمل شدند. ابزارهای 
سیستم پرتاب موشک چندگانه )MLRS( نیز در حالت 

آماده باش قرار گرفتند.

فرود اضطراری هواپیمای ترامپ

الکساندر لوکاشنکو: 

پهپادهایاوکراینرارهگیریکردهایم

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش

گوئه را قطع کرد  برزیل روابطش با نیکارا

گوئه   در یک اقدام دیپلماتیک تنش زا، برزیل و نیکارا
می رسد  نظر  به  و  کردند  اخراج  را  یکدیگر  سفرای 
رئیس جمهور برزیل در حال تغییر رویکرد خود نسبت 
گوئه است که زمانی به عنوان  کمان چپگرای نیکارا به حا
گزارش ایسنا، این رویداد  متحد تلقی می شدند. به 
هم زمان با تشدید تنش ها بین لوئیس ایناسیو لولا 
داسیلوا، رئیس جمهور برزیل و نیکولاس مادورو، رئیس 
جمهور ونزوئلا صورت گرفته که برزیل هنوز انتخاب 
مجدد او را در انتخابات ریاست جمهوری این کشور 
به رسمیت نشناخته است. به نوشته روزنامه گاردین، 
مکزیک،  و  کلمبیا  در  همتایانش  همراه  به  داسیلوا 
از مادورو خواسته اند تا آرای انتخابات را در تمامی 

حوزه های رای گیری منتشر کند.
گوئه  اخراج سفیر نیکارا

گوئه مبنی بر اخراج سفیر   پس از تصمیم نیکارا
برزیل که دو هفته پیش انجام شد، برزیل اخراج سفیر 
گوئه را به عنوان »اجرای اصل عمل متقابل«  نیکارا
اعلام کرد. گزارش شده است که سفیر برزیل »برنو د 
سوزا دا کوستا«، به دستور دولت این کشور از شرکت 
در مراسم جشن چهل و پنجمین سالگرد انقلاب 
انقلاب  این  است؛  کرده  خودداری  ساندینیستا 
زمانی اتفاق افتاد که انقلابیون چپ، دیکتاتور وقت 
گوئه »آناستاسیو سوموسا« را سرنگون کردند.  نیکارا
گوئه نقش اساسی  دانیل اورتگا، رئیس جمهور نیکارا
در این انقلاب داشت اما در سال های اخیر به شدت 
به سرکوب مخالفان و زندانی کردن ده ها تن از سران 
اپوزیسیون پرداخته است. »فولویا پاتریشیا کاسترو«، 
گوئه تنها سه ماه در این سمت بود که  سفیر نیکارا
روز پنجشنبه از برزیل اخراج شد. بر اساس گزارش 
روزنامه برزیلی »او گلوبو«، دیپلمات های این کشور 
موضع داسیلوا را اقدامی استراتژیک در مقابله با 
اتهاماتی مبنی بر ملایمت او با مادورو می دانند چون 
با اینکه داسیلوا پیروزی مادورو را در انتخابات ریاست 
جمهوری ونزوئلا به رسمیت نشناخته اما از سوی 
راست گراها با انتقادهایی روبرو شده که چرا از آرژانتین، 
آمریکا و دیگر کشورها در به رسمیت شناختن ادموندو 
گونزالز، کاندیدای اپوزیسیون به عنوان »رئیس جمهور 

منتخب« این کشور آمریکای لاتین حمایت نمی کند.

 دیمیتری مدودف:

تانکهایروسیهبهبرلینبازمیگردند
کوتــــاه

کنش   معاون شورای امنیت روسیه در وا
به »مقاله انتقام جویانه« نشریه آلمانی،  
تهدید کرد که تانک های روسی دوباره در 
مرکز برلین ظاهر خواهند شد. »دیمیتری 
مدودف« معاون شورای امنیت ملی روسیه 
کنش به مطلب یک رسانه آلمانی که از  در وا
ورود نیروهای اوکراینی و تجهیزات نظامی 
کورسک« روسیه، ابراز  غربی به منطقه »
»روزنامه  نوشت:  بود،  کرده  خوشحالی 
آلمانی بیلد مقاله ای انتقام جویانه را منتشر 
کرده که در آن با افتخار از بازگشت تانک های 
آلمانی به سرزمین روسیه خبر می دهد.« 
که »مسکو  کرد  مدودف در ادامه تهدید 
هم هر کاری را برای بردن تانک های روسیه 
به میدان جمهوری برلین انجام خواهد 
داد.« اشاره رئیس جمهور سابق روسیه 
متفقین  نیروهای  توسط  برلین  فتح  به 
از جمله شوروی در جنگ جهانی دوم 
است. بیلد روز جمعه گزارش داد اوکراین 
روسیه  با  جنگ  در  آلمانی  زره پوش  از 

که تانک های  استفاده می کند و نوشت 
آلمانی به کورسک در روسیه بازگشته اند. 
روانشیسم یا انتقام گرایی که مدودف به 

سیاسی  تجلی  معنی  به  کرده  اشاره  آن 
اراده یک ملت برای جبران خسارت های 
سرزمین های از دست رفته اش در اثر جنگ 

یا جنبش های اجتماعی است. روانشیسم 
از تفکرات میهن پرستانه  را  قدرت خود 
و تلافی جویانه می گیرد و اغلب با انگیزه 
است.  ژئوپلیتیکی  یا  اقتصادی  عوامل 
نظریه پردازان روانشیست افراطی اغلب 
نشان  خود  از  جنگ طلبانه  مواضعی 
می دهند و براین باور هستند که اهداف 
مورد نظرشان می تواند از طریق نتیجه 
مثبت یک جنگ دیگر محقق شود. روز 
اوکراینی  سرباز   ۱۰۰۰ دست کم  سه شنبه 
به  زرهی خود  تانک ها و خودروهای  با 
ک روسیه شده اند و  وقت محلی وارد خا
درگیری ها همچنان ادامه دارد. این یکی از 
ک روسیه  بزرگ ترین حملات اوکراین به خا
از زمان آغاز جنگ در فوریه ۲۰۲۲ بوده و 
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه 
این اقدام اوکراین را یک اقدام شدیدا 
تحریک آمیز توصیف کرده است. مقام های 
روسیه اوضاع در کورسک را »تحت کنترل« 

توصیف کرده اند.

محمود عباس به روسیه می رود
 رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین قرار است برای 
سفری دو روزه، روز دوشنبه هفته جاری، ۲۲ مردادماه، 
وارد روسیه شود. سفیر فلسطین در مسکو عبدالحافظ 
نوفال به خبرگزاری روسی ریانووستی اعلام کرد که رئیس 
 ۱۲ روز  عباس  محمود  فلسطین  خودگردان  تشکیلات 
گوست )۲۲ مردادماه، دوشنبه( وارد روسیه خواهد شد.  آ
پیش از این یک منبع دیپلماتیک به ریانووستی گفته بود 
گوست )۲۲  که سفر عباس به روسیه برای تاریخ ۱۲ تا ۱۴ آ
تا ۲۴ مردادماه( برنامه ریزی شده است و رئیس تشکیلات 
گوست با رئیس جمهور  خودگردان فلسطین قرار است ۱۳ آ
روسیه ولادیمیر پوتین دیدار کند. معاون وزیر خارجه روسیه 
میخائیل بوگدانف پیش از این اعلام کرده بود که عباس 
در جریان سفر به روسیه قرار است گفت وگوهای مهمی با 
مقام های روس درباره عادی سازی اوضاع در غرب آسیا 

داشته باشد.

 بازدید مجدد »اون« از مناطق سیل زده

 رهبر کره شمالی مجددا از مناطق سیل زده در نزدیکی 
مرز کشورش با چین بازدید و برنامه هایی را از جمله اسکان 
دادن حدود ۱۵ هزار و ۴۰۰ نفر در پایتخت کشور تا زمان ساخت 
خانه هایشان ارائه کرد. به گزارش ایسنا، »کیم جونگ اون« رهبر 
کره شمالی سفری ۲ روزه را طی روزهای پنجشنبه و جمعه به 
»اویجو« یکی از مناطق آسیب دیده انجام داد تا حمایت های 
بیشتری را به مردم سیل زده برساند. خبرگزاری رویترز گزارش 
کرد، هزاران خانه در »سینوئیجو« و »اویجو« کره شمالی به دلیل 
بارش شدید باران دچار سیل شده اند. خبرگزاری مرکزی 
کره شمالی موسوم به کی سی ان ای از سفر دوباره رهبر این کشور 
به مناطق سیل زده خبر داد و در حین این سفر برنامه هایی 
را جهت حمایت از مردم، سربازان، کودکان و مادران ارائه 
کرد و قرار شد تا زمانی که خانه های آنها ساخته شوند، در 
پیونگ یانگ، پایتخت کره شمالی اسکان داده شوند. »اون« 
یکبار در اواخر ماه ژوئیه به مناطق سیل زده سفر کرد و این 
دومین سفرش محسوب می شود. او در این سفر اخیر گفت: 
»پس از ساخت خانه ها و رسیدگی به آسیب های پیش آمده 
به دلیل مقیاس بزرگ این خسارت، ۲ الی سه ماه طول خواهد 

کشید تا قربانیان سیل به زندگی باثبات خود برسند.« 

 علی فروتن:
  »دوقلوها« پس از ۵ سال 
به تلویزیون برمی گردند

 علی فروتن با اشاره به مجموعه »دوقلوها در شهر 
پنج ستاره« از تولید فصل سوم این برنامه خبر داد که 
پنج سال پیش تولید و پخش شده بود. علی فروتن 
درباره ساخت سری جدید »دوقلوها« که قرار است 
پس از چند سال دوباره از تلویزیون پخش شود به 
کرد: این روزها در حال ساخت فصل  « بیان  »مهر
سوم از مجموعه »دوقلوها« هستیم که پیش از این 
۲ فصل آن روی آنتن رفت؛ فصل اول در خود برنامه 
صورت  به  دوم  فصل  و  شد  پخش  »فیتیله ای ها« 
مستقل سال ۹۸ تولید و به پخش رسید. وی اضافه کرد: 
فصل جدید »دوقلوها در شهر پنج ستاره« نام دارد که 
کجاآباد فانتزی می روند. یعنی دکوری  دوقلوها به یک نا
که طراحی شده است و شخصیت پردازی ها فضایی 
فانتزی دارند. قصه به این شکل است که هر بار ۲۵ 
کودکی که کار خوبی انجام داده اند به این شهر می آیند. 
و علی مسلمی  گلی  ادامه داد: من، حمید  فروتن 
کار سخت و بیگ  در این مجموعه حضور داریم و 
کشنی است که حدود ۲۵۰۰ متر دکور تولید شده  پرودا
است. تصویربرداری این مجموعه شروع شده است و 
احتمالا حدود چند ماه زمان می برد. جمشید بیات 
کارگردان و مهدی بصیری تهیه کننده کار هستند. این 
بازیگر با اشاره به سختی کار در حوزه کودک و نوجوان 
و بیکاری برخی فعالان این حوزه تصریح کرد: در حوزه 
کودک همه مثل من و حمید گلی شانس نمی آورند، 
ما پوست کلفت بودیم و پای کار ایستادیم و مهم تر 
از همه این است که ما ایستادگی کردیم. وی اضافه 
کرد: صادقانه بگویم تلویزیون هم در این پروسه کمک 
زیادی به ما کرد تا در زمان مناسب و در فرایندی درست 
دیده شویم. در اینکه من هم تحصیلات دارم، اهل 
گر همه این ها  تلاشم و پویایی دارم شکی نیست اما ا
را هم داشته باشید اما این شانس نباشد و در مکان 
و زمان درست قرار نگیرید به جایی نمی رسید. همین 
اتفاق برای برخی از دوستان من رخ داده است که افراد 
توانمندی هستند اما این توانایی دیده نمی شود. این 
هنرمند تئاتر در پایان بیان کرد: چند تن از بازیگران 
تئاتر کودک و نوجوان شناخته شده هستند؟ درحالی 
کودک برای همه شناخته شده  که بیشتر مجریان 
هستند. یک دلیلش این است که تلویزیون تئاتر کودک 
را تبلیغ و معرفی نمی کند درحالی که مجوز این تئاترها یا 
از ارشاد است یا کانون پرورش فکری و در همین نظام 
مجوز دریافت کرده اند اما تلویزیون برایشان تبلیغی 
کمک فرهنگی  تلویزیون  تئاتر در  نمی کند. معرفی 

زیادی دارد.

مجتبی رشوند: 

باساخت»یادگارجنوب«ریسککردیم


